
 

 

Uchwała Nr XIII/114/2019 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia i stosowania przez radnych  

miejskich Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                

11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j Dz.U. z 2018 r. poz. 870), po zasięgnięciu opinii Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rada Miejska w Tczewie 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu petycji złożonej do Rady Miejskiej w Tczewie dnia 23 sierpnia 2019 r. przez 

radcę prawnego Pana Konrada Cezarego Łakomego z CASUS NOSTER Kancelaria Radcy 

Prawnego Konrad Cezary Łakomy ul. Onyksowa 11/1, 20-582 Lublin, dotyczącej 

wprowadzenia i stosowania przez radnych  miejskich Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów, Rada Miejska w Tczewie postanawia nie uwzględnić petycji. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia wnioskodawcy petycji                           

o sposobie załatwienia sprawy.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodniczący  

                                                                                         Rady Miejskiej w Tczewie 

 

    Zenon Drewa 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Dnia 23 sierpnia 2019 r. do Rady Miejskiej w Tczewie wpłynęła petycja radcy prawnego 

Pana Konrada Cezarego Łakomego z CASUS NOSTER Kancelaria Radcy Prawnego Konrad 

Cezary Łakomy ul. Onyksowa 11/1, 20-582 Lublin  dotycząca wprowadzenia i stosowania 

przez radnych  miejskich Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tczewie skierował petycję do Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji w celu rozpatrzenia. 

 

Na posiedzeniu w dniu 21 października  2019 r. Komisja oddaliła petycję . 

 

Radni Rady Miejskiej wybierani są na pięcioletnią kadencję w wyborach powszechnych. 

Każdy radny przed objęciem obowiązków składa ślubowanie następującymi słowami: 

 

,,Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców” 

 

 

 Przewodniczący  

                                                                                           Rady Miejskiej w Tczewie 

     Zenon Drewa 

 


